

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº 08.26.01/2019-SEMED

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES GRUPO INFORMAL



1. Nome do Proponente: Edileuza Tavares de Araújo		2. CPF: 025.689.083-86	
3. Endereço: Sítio São João		4. MUNICÍPIO/UF: Tianguá-CE	
5. E-mail (Quando houver):		6. DDD/FONE: 88 9 9445-5978	7. CEP: 62.320-000
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (x) Não	9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)		10. E-mail e Fone:

II - FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar:	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. N° da Agência	3. Município / UF
Edileuza Tavares de Araújo	025.689.083-86	SDW0032883083 630909191042			Tianguá-CE
Francisca da Silva	386.049.813-49	CE094001216102 80020423510	Banco do Brasil - BB	1157-6 C/C 21.042-0	Tianguá-CE
Glauca Maria da Silva	004.441.313-02	SDW0004441313 021711170414	Banco do Brasil - BB	1157-6 C/P var. 51 30.551-0	Tianguá-CE
Ana Paula da Silva	600.987.763-63	SDW0600987763 631201181041	Banco do Brasil - BB	1157-6 C/C 14.752-4	Tianguá-CE

III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação	2. CNPJ: 07.735.178/0001-20	3. Município / UF: Tianguá-CE
4. Endereço: Av. Moises Moita 785, Planalto		5. DDD/Fone: 88 3671-2888
6. Nome do representante e e-mail		7. CPF

IV- RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição *	6. Valor Total
Edileuza Tavares de Araújo	Pão Caseiro	KG	1.808	9,69	17.519,52
					Valor Total por Produtor R\$ 17.519,52
Francisca da Silva	Pão Caseiro	KG	1.808	9,69	17.519,52
					Valor Total por Produtor R\$ 17.519,52
Glauca Maria da Silva	Pão Caseiro	KG	1.809	9,69	17.529,21
					Valor Total por Produtor R\$ 17.529,21
Ana Paula da Silva	Pão Caseiro	KG	1.809	9,69	17.529,21
					Valor Total por Produtor R\$ 17.529,21
					Valor Total Geral R\$ 70.097,46

Obs.: * Preço publicado no Edital nº 08.26.01/2019-SEMED

V- TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unid	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de entrega dos Produtos
PÃO CASEIRO - (Branco, leite, beterraba) O pão do tipo caseiro deve ser fresco, fabricado com matérias-primas de primeira qualidade, respeitando-se as boas práticas de fabricação. Deve estar acondicionada em embalagem plástica transparente, íntegra, descartável, atóxica, corretamente fechada e rotulada com a	KG	7.234	9,69	70.097,46	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital

Ana Paula

Edileuza Glauca

[Signature]

denominação do produto, a data de fabricação, data de validade.					
			VALOR TOTAL GERAL R\$	70.097,46	
Local e Data Tianguá-CE, 18 de setembro de 2019	Assinatura do Representante do Grupo Informal <i>Edileuza Tavares de Araújo</i> Edileuza Tavares de Araújo			Fone/E-mail e CPF 88 9 9445-5978 025.689.083-86	
Local e Data Tianguá-CE, 18 de setembro de 2019	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal		Assinatura(s)		
	Francisca da Silva		<i>X Francisca da Silva</i>		
	Gláucia Maria da Silva		<i>X Gláucia Maria da Silva</i>		
	Ana Paula da Silva		<i>X Ana Paula da Silva</i>		



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]